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DEM 311GT SFP 1000Base SX Multi mode Fibre Transceiver

-1000Base-SX port (IEEE 802.3z standard)
-Duplex LC connector
-802.3x flow control support
-Fibre type:Multi-mode 50 um or 62.5 um fiber up to 550m.
-Wavelenght: 850 nm
-Power support: 3.3 V
-Hot pluggable
-MSA Compliant
-RoHS Compliant

D-link DEM311GTSFP 1000Base SX Multi mode 
Fibre Transceiver

Šifra: 1830
Kategorija prozivoda: AKTIVNA MREŽNA OPREMA
Proizvođač: D-LINK

Cena:  rsd 7.581,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


